compañia podrá disolverse antes del vencimiento del plazo indicado, o 

podrá prorrogarlo, sujetándose, en cualquier caso, a las disposiciones 

legales aplicables TITULO 1.- Del Capital.- Artículo quinto.- Capital y 

participaciones.- El capital social es de MIL VEINTE DÓLARES (USD. 

1.020,00), dividido en mil veinte participaciones sociales, con un valor 

nominal de un dólar cada una.- TITULO IMT.- Del Gobierno y de la 

Administración.- Artículo sexto.- Norma general.- El gobierno de la 

compañía corresponde a la junta general de socios, y su 

administración al gerente general y al presidentet- Articulo séptimo.-